
PRODÁNO! Prodej chatky s výhledem na zahrádku mezi
Libercem a Jabloncem

Cena: 950 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace:
https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-chatky-s-vyhledem-na-zahradku-mezi-libercem-a-jabloncem

Prodej zděné chatičky s výhledem na zahrádku.
Tato útulná chatička se nachází v zástavbě rodinných domů v Lukášově, nedaleko kruhového objezdu z Liberce na Jablonec
nad Nisou. Její strategické umístění nabízí využití jak pro zájemce z Liberce, tak zájemce z Jablonce.
V přízemí chatky se nachází prosklená celá přední strana, dává prostoru světlost a navíc vám umožní vychutnat si výhled na
zahrádku. Dále zde najdete  kuchyňský kout, kde si můžete připravit svá oblíbená jídla. Pro chladnější večery je zde krb s
posezením, který vytvoří příjemnou atmosféru a poskytne teplo a pohodu. Neschází ani komora, která vám zajistí dostatek
úložného prostoru, a místnost s umyvadlem a místem na chemický záchod .
Po schodech se dostanete do druhého nadzemí, které slouží ke spaní. Zde si můžete odpočinout a nabrat nové síly pro další
den plný aktivit.
Kanalizace v místě není. Voda v chatě není, ale vodovodní řád se v blízkém okolí nachází. El. proud 220/380V.
Celková zastavěná plocha chatičky činí 34 m², a k tomu ještě patří zahrádka o rozloze 49 m², kde si můžete užívat slunného
počasí a relaxovat na čerstvém vzduchu u ohýnku nebo grilování, které k letnímu pobytu patří.
Nabízená chatička je ideální pro ty, kteří hledají místo pro odpočinek a relaxaci. Nechte se okouzlit její atmosférou a staňte
se majitelem této nemovitosti!
Kupní cena vč. RK 950 000 Kč.
Majitelky si vyhrazují právo výběru kupce.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


